
一宮市立市民病院
第36回 薬薬連携研修会の案内

謹啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

「第36回薬薬連携研修会」を下記のとおり開催いたします。

現地開催とZoomを併用したハイブリッド型研修会とさせて

いただきます。

ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

開催日 2024年 3月 27 日（水） 18：15 ～

会 場 11階 講堂

研修内容

「当院における服薬情報等提供料３の運用方法
と現状について」

一宮市立市民病院 薬剤局主任

川瀬 由莉

参加に際しての注意：
・研修会終了後、下記の要領で参加記録の入力をお願いいたします。
・現地での参加：研修会終了後に配布するQRコードからGoogle formの回答をお願いします。
回答にはスマートフォン、タブレット端末などが必要となるためご持参ください。

・Zoomでの参加：研修会終了後、チャットフォームにて公開のアドレスからGoogle formの
回答をお願いします。

いずれの参加方法の場合も、回答をもって参加とします。
・参加者1名に対しGoogle formでの回答1送信が必要となります。
（1送信に複数名の記載がある場合は無効となりますのでご注意ください。）

【ZOOM】
ミーティング ID：891 2080 4891 パスコード：913099


